UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE SAÚDE E TECNOLOGIA RURAL

Edital CSTR/UFCG Nº 03, DE 23 DE MARÇO 2018

O Diretor do Centro de Saúde e Tecnologia Rural da Universidade Federal de Campina Grande, no

uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados a homologação pelo

CONSAD do resultado final do processo seletivo para preenchimento de 01 (uma), vaga para

Professor Substituto da Carreira de Magistério Superior, para o curso de Odontologia da Unidade

Acadêmica de Ciências Biológicas, conforme disposições contidas no EDITAL Nº 01 de 30 de

janeiro de 2018, publicado no Diário Oficial da União do dia 02 de fevereiro de 2018, Seção 3,

páginas 46 e 47.

Componentes curriculares: Histologia e Embriologia Geral; Histologia e Embriologia

Odontológica e de Sistemas

Candidato(a) Média Final Resultado Classificação

Joselúcia da Nóbrega Dias 88,0 1º lugar Aprovada e Classificada

Luana Samara Balduino de Sena 64,1 2º lugar Aprovado

Sergio Ricardo Araújo de Melo e Silva

Diretor